第１号様式(第５条関係)

志木市ＮＰＯ法人ホップ・ステップ・ジャンプ助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　志　木　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　(℡　　　　　　　　　　　)
　志木市ＮＰＯ法人ホップ・ステップ・ジャンプ助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	事業名

	事業内容

	NPO法人登記

完了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	対象経費合計額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	初年度

翌年度
	　　　　　円（1,000円未満切捨て）
対象経費合計額の２／３以内の額とし、２０万円を限度する。

	翌々年度
	　　　　　円（1,000円未満切捨て）
対象経費合計額の２／３以内の額とし、１０万円を限度する。

	事業期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

※　新たに申請する場合は、次に掲げる書類を添付してください。

１　事業計画書（第２号様式）
２　収支予算書（第３号様式）
３　法令等に基づく許認可が必要な事業にあっては、許認可書の写し